

قطار پنج ستاره فدک، از دوم اردیبهشت ماه به ناوگان ریلی فارس می آید

مهرداد انصاری گفت: با همکاری راه آهن جمهوری اسلامی ایران و شرکت قطارهای مسافری فدک (ریل پرداز نوآفرین) و در پی استقبال بی نظیر هم وطنان و مسافری عزیز از قطار مسافری شیراز-تهران و همچنین در خواست مردم شریف جهت افزایش تعداد رام قطار، قطار ۵ ستاره فدک از دوم اردیبهشت به صورت یک روز درمیان جهت این مسیر به ناوگان ریلی فارس افزوده خواهد شد و بلیت آن هم اکنون از طریق دفتر فروش بلیت و وب سایت راه آهن جمهوری اسلامی ایران به نشانی اینترنتی www.rail.ir قابل خرید می باشد. مهرداد انصاری افزود: قطار ۴ تخته فدک با دارا بودن ویژگی های منحصر به فرد در دیف قطارهای ۵ ستاره قرار دارد. وی همچنین با اشاره به اینکه حقوق مسافر برای راه آهن از

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شیراز، خبر داد احداث زیرگذرهای عابرپاده در شیراز

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شیراز گفت: زیرگذرهای عابرپاده در شیراز برای نخستین بار احداث می شود. محمد فرخزاده اظهار داشت: حفظ جان عابران پیاده و سهولت رفت و آمد از جمله اولویت های این سازمان بوده که در برنامه های بسیاری نمود پیدا کرده است. وی افزود: امسال نیز این مسئله را مدنظر قرار داده ایم و به همین منظور در شیراز برای نخستین بار، طرح زیرگذرهای عابرپاده را اجرا می کنیم که تاکنون در این شهر وجود نداشته است. این مسئول در مورد مشکلاتی که برای اجرایی شدن این طرح وجود دارد، گفت: اصلی ترین مشکل این است که اکثر تأسیسات شیراز مانند شبکه های آب و برق، زیرزمینی بوده و کار حفاری را با دشواری های بسیاری روبرو می کند. فرخزاده ادامه داد: محدودیت خیابان ها در شیراز نیز که کار

معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان فارس:

برگزاری مرحله استانی مسابقات ورزشی دانش آموزان تا ۱۷ اردیبهشت ماه در شیراز ادامه دارد

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان فارس از آغاز سی و دومین دوره مسابقات ورزشی و مسابقات ورزشی دختران و سی و سومین دوره مسابقات ورزشی پسران در مرحله استانی، خبر داد. محمد جعفری با بیان اینکه مرحله دوم سی و دومین دوره مسابقات ورزشی دختران و سی و سومین دوره مسابقات ورزشی پسران در مرحله استانی از ۲۸ فروردین ماه آغاز شده، در جمع خبرنگاران گفت: این دوره از مسابقات تا ۱۷ اردیبهشت ماه ادامه دارد. معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان فارس افزود: در این مسابقات ۴ هزار نفر از دانش آموزان شرکت کردند. محمد جعفری به رشته های این دوره از مسابقات اشاره کرد و افزود: مسابقات دختران در رشته های دو میدانی برای

شایق، رئیس کارگروه امورایمنی و آتش نشانی ستاد مدیریت بحران شهرداری شیراز شد
شایق مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز در اولین جلسه هم اندیشی دستگاه های امدادرسان، از اهداف برگزاری این هم اندیشی را مدیریت بهتر بحران حوادث در زمان درگیری و تداخل چند گروه امدادرسان، عنوان کرد و گفت: رخدادهای غیر قابل پیش بینی در زمان وقوع حادثه که برسرراه گروه های امدادی قرار گرفته و باعث ایجاد وقفه و گاهی توقف عملیات امدادی می شد، این سازمان را برآن داشت تا در برنامه های سال جدید، جلسات هم اندیشی گروه های امدادرسان و حاضر در صحنه حادثه را به منظور تعامل و تقاضای بیشتر در مدیریت صحنه و امدادرسانی به موقع، در دستور کار قراردادها و با هم به بحث و تبادل نظر پرداخته و چاره اندیشی کنند تا در راستای مأموریت های محوله هرسازمان، خدمات به نحو مطلوب و در سریعترین و کوتاهترین زمان ممکن انجام شود. فیاض پور مدیر کل مدیریت بحران استانداری فارس هم گفت: کارگروه های مستقلی هم عرض با کارگروه های امدادی دیگر با عنوان «کارگروه امورایمنی، آتش نشانی، دفع مواد خطرناک و امداد ونجات در شهر» جهت تعامل و هماهنگی دستگاه های امدادی درگیر در مواقع اضطراری و فوق العاده تشکیل می شوند که مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز به عنوان رئیس کارگروه می باشد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس: ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در فارس، ایجاد می شود

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس از برنامه ریزی برای تشکیل ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در این استان، با هدف محقق ساختن شعار محوری امسال، خبر داد. ساسان تاجگردون در جلسه شورای برنامه ریزی استان فارس، گفت: یازده برنامه در سطح ملی برای ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در این استان، با هدف محقق ساختن شعار محوری امسال، خبر داد. ساسان تاجگردون در جلسه شورای برنامه ریزی استان فارس، گفت: یازده برنامه در سطح ملی برای ستاد فرماندهی اقتصاد



دولت رهاتر باشد، «فرمان قابل کنکاش علمی است که باید ناپذیرتر» است و اقتصاد امروز دنیا که چند سالی است ایران تلاش می کند آنگونه باشد، بدین نقد و بررسی قرار گیرد. امیداست برنامه های یازده گانه، مورد به مورد، هم در جایگاه تئوری و نظر و هم در مراحل عملیاتی و نیز، بار منفی و یا مثبت دارد از کلمه فرماندهی، هیچ فعال اقتصادی استقبال نمی کند و لذا باید از ابتدای کار با اسم جذاب و دوست داشتنی، پروژه ای را آغاز کرد. البته محتوای کار این ستاد و محورهای فعالیت آن، جداگانه

استفاده شود. شاید چون پسوند «مقاومتی» به اقتصاد اضافه شده، برداشت نامگذاران این است که مقاومت با نظامی گری ارتباط دارد در حالی که اینطور نیست. در اصل، اقتصاد مقاومتی، نوعی مقاومت اقتصادی است که کل زندگی روزمره مردم را در برمی گیرد. در اقتصاد آزاد که بر مبنای بازار آزاد و میدان دادن به بخش خصوصی رقم می خورد، عرضه و تقاضاست که تعیین کننده است از واژه «مدیریت» که جامع تر از فرماندهی است و فضای آزادانه تر در برنامه ریزی را تداعی می کند،

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع هر چیزی باید اسم با مسمایی داشته باشد و لذا صاحبان فن در برخورد با هر کلمه و عبارتی، اولین چیزی که می پرسند این است که «وجه تسمیه یا علت نامگذاری» آن چیست؟ باید نامگذاری از هر جهت برای معرف، جامع و مانع باشد. واژه «فرماندهی» معمولاً با محیط نظامی همخوانی دارد و برای «تقاضات است و واژه «مدیریت» که جامع تر از فرماندهی است و فضای آزادانه تر در برنامه ریزی را تداعی می کند،

وام ساخت مسکن، ۱۵۰ میلیون تومان شد

محمد هاشم بت شکن از دریافت مجوز از بانک مرکزی و تأیید شورای پول و اعتبار برای بالابردن سقف فردی مشارکت ساخت که تا ۸۰ درصد کل سرمایه گذاری در این بخش بدون احتساب قیمت زمین را در بر گرفته و به ازای آن تسهیلات پرداخت می کند، سخن گفت. به گفته مدیر عامل بانک مسکن شرکت های انبوه ساز می توانند به یک شرط تا حد ۱۵۰ میلیون

۴۵۰ شهر و ۸۵۰۰ روستا، در معرض سیل

معاون آبخیزداری سازمان جنگل ها گفت: درحال حاضر حدود ۴۵۰ شهر و ۸ هزار و ۵۰۰ روستای کشور در معرض وقوع سیل هستند. پرویز گرشاسبی اظهار کرد: یکی از کارکردهای آبخیزداری کاهش مخاطرات سیل است و درحال حاضر حدود ۴۵۰ شهر و ۸ هزار و ۵۰۰ روستای کشور در معرض وقوع سیل هستند. پرویز گرشاسبی اظهار کرد: یکی از کارکردهای آبخیزداری کاهش مخاطرات سیل است و درحال حاضر حدود ۴۵۰ شهر و ۸ هزار و ۵۰۰ روستای کشور در معرض وقوع سیل هستند. پرویز گرشاسبی اظهار کرد: یکی از کارکردهای آبخیزداری کاهش مخاطرات سیل است و درحال حاضر حدود ۴۵۰ شهر و ۸ هزار و ۵۰۰ روستای کشور در معرض وقوع سیل هستند.

بسته های سرمایه گذاری برای سرمایه گذاران خارجی، آماده است

شهردار شیراز از تهیه و آماده سازی بسته های سرمایه گذاری به ویژه در زمینه ساخت هتل و مراکز تفریحی بزرگ برای سرمایه گذاران خارجی، خبر داد. مهندس علیرضا پاکفطرت در دیدار هیئت آلمانی، برخی ویژگی های شهر شیراز را برشمرد و اظهار داشت: شما برای بازدید کامل از اماکن تاریخی شیراز حداقل یک هفته زمان نیاز دارید هرچند شما زمان کوتاهی است که در این شهر هستید. شهردار شیراز با اشاره به اینکه به منظور تسهیل در حمل و نقل عمومی مردم، مترو در این شهر راه اندازی شده است، تصریح کرد: امیدواریم

از هر دی کلامی

شرط عربستان برای حضور حجاج ایرانی!

در حالی که با توجه به حوادث ناگوار و بی سابقه در موسم حج گذشته و پس از آن، ممنوعیت تجمعات و سر دادن انتظار می رود که مسئولان حج کشورمان شرطهایی با هدف تأمین امنیت حجاج در نظر بگیرند، گویا وزارت حج عربستان در کمال تعجب اقدام به تعیین برخی شرط و شروط برای پذیرش حجاج ایرانی کرده است! سخنگوی وزارت حج عربستان

مقام آموزش و پرورش در گفت و گو با فارس، خبر داد موافقت رهبری با خدمت سربازی طلاب در آموزش و پرورش

به گزارش فارس، دبیر ستاد همکاری های حوزه علمیه و آموزش و پرورش، گفت: با موافقت رهبر معظم انقلاب،

مقام مسئول در قوه قضائیه: وزارت راه در صورت مقصر بودن؛ ملزم به پرداخت دیه است

مدیرکل پیشگیری های وضعی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه با اعلام وجود ۲ هزار و ۸۵۰ حادثه خیز در کشور، گفت: بر اساس ماده ۱۴ قانون جدید رسیدگی به جرائم راهنمایی و

نائب رئیس جامعه مدرسین قم: مراجع، احمدی نژاد را به حضور نمی پذیرفتند

نائب رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، گفت: خوشبختانه امروز روابط آقای روحانی و دولت یازدهم با علما مداومت دارد؛ درحالی که در دولت قبل، گاهی این رابطه به طور کلی قطع بود؛ یعنی آقایان مراجع تقلید، اصلاً دولتی ها را به حضورشان نمی پذیرفتند؛ اما امروز روابط

آیت الله یزدی: به رهبری گفتم نگرانی عجیبی از آینده انقلاب و نظام دارم

رئیس مجلس خبرگان رهبری یزدی گفت: اداره جامعه اسلامی در زمان غیبت کبری به نواب عام حضرت حجت (عج) که فقها هستند، گذاشته شده است و حتی می توانند حدود و امثال آن را در جامعه اجرا کنند. رئیس شورای عالی جامعه مدرسین حوزه، افزود: فقها به عنوان حاکم شرعی به شمار می روند و حاکمیت در اسلام تعدد بردار نیست و تنها یک فقیه، باید توسط فقها به عنوان حاکم انتخاب شود تا قدرت او بیشتر

هیچ سایت همسریابی از وزارت جوانان مجوز ندارد

مدیرکل دفتر برنامه ریزی ازدواج و تعالی خانواده وزارت ورزش و جوانان، گفت: هیچ یک از پایگاه های همسریابی و همسان یابی مجوز ندارند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، ناصر صبحی قراملکی افزود: فرزندان و خانواده ها دقت کنند در دام این گونه سایتها گرفتار نشوند.